
Планет Травел-Скопје 
  Бул.Партизански Одреди бр.5, Скопје, Македонија 

 Тел: +389 2 3239 780,  3239 781 
www.planettravel.com.mk 
info@planettravel.com.mk 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување. 
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот             

 

ВЕЛИГДЕН И 1-ви МАЈ ВО  

ХОТЕЛ РАДИКА-МАВРОВО 

Цените се валидни за период : 
13-18 Април 2017 ( Велигден ) и 28 Април-03 Мај 2017 ( Ден на трудот ) 

 

ПАКЕТ 2 НОЌЕВАЊА -- 99€ ( по лице ) 

ПАКЕТ 3 НОЌЕВАЊА -139€ ( по лице ) 
Пакетот вклучува : 
 Сместување на база полупансион / појадок и вечера 
 Бесплатно користење на сауна, парна бања и базен со солена морска 

вода/приватна кабина, џакузи, пинг понг , билијард, фудбал, паркинг, интернет 
Попусти за деца: 

- Деца до 4 години заедно со 2 возрасни -бесплатно 
- Деца 4-12 год -50% од цената за возрасен

 
Цените се изразени во евра а уплата се врши во денари (1еур=62 мкд ). 

http://www.planettravel.com.mk/
mailto:info@planettravel.com.mk

